



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

New Nordic Investment ApS

Søndervejen 33, 6340 Kruså

CVR-nr. 36 99 33 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Martin B. Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	New Nordic Investment ApS Søndervejen 33 6340 Kruså CVR-nr.: 36 99 33 08 Stiftet: 10. august 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin B. Thomsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomheder	Vika Smede ApS, Kruså NNI Ejendomme ApS, Kruså Kjær-Thomsen Holding ApS, Kruså Energtilskud-Danmark-Maskiner ApS, Kruså Energtilskud-Danmark-Byggeri ApS, Kruså Energtilskud Danmark ApS, Kruså
Associerede virksomheder	Energtilskud Danmark ApS (afgang 2019), Hasle Kjær Thomsen Holding ApS (afgang 2018), Kruså

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.538 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb erhvervet yderligere kapitalandele i selskabet Energitilskud Danmark ApS, således at dette Energitilskud Danmark ApS nu ejes 100% af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

En del af koncernens forretningsmodel bygger på ordningen om energitilskud til energiforbedringer som løber i sin nuværende form indtil udgangen af 2020. Ordningen forventes genforhandlet og forlænget i løbet af 2020, men det er på nuværende tidspunkt uafklaret hvordan ordningen udformes fremadrettet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.500	-9.750
Bruttoresultat	-8.500	-9.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.547.451	267.039
Øvrige finansielle omkostninger	-2.714	0
Resultat før skat	1.536.237	257.289
Skat af årets resultat	1.772	3.346
Årets resultat	1.538.009	260.635
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.438.951	292.059
Udbytte for regnskabsåret	110.600	100.000
Disponeret fra overført resultat	-11.542	-131.424
Disponeret i alt	1.538.009	260.635

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.949.681	1.485.730
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.949.681	1.485.730
Anlægsaktiver i alt	2.949.681	1.485.730
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.679	27.323
Andre tilgodehavender	51.754	0
Tilgodehavender i alt	218.433	27.323
Likvide beholdninger	18.940	703
Omsætningsaktiver i alt	237.373	28.026
Aktiver i alt	3.187.054	1.513.756

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.797.798	358.847
Overført resultat	833.382	844.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	100.000
Egenkapital i alt	2.791.780	1.353.771
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.185	92.858
Selskabsskat	384.589	59.627
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	395.274	159.985
Gældsforpligtelser i alt	395.274	159.985
Passiver i alt	3.187.054	1.513.756

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat mv. er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Birnbacher Thomsen

Som Direktør og dirigent
På vegne af N-N-I ApS
PID: 9208-2002-2-826872614898
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2020 kl.: 11:23:14
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Rosenvinge

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1283257714692
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2020 kl.: 06:41:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Johansen

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1294823037375
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2020 kl.: 11:36:19
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: df18aab1QxmU60212673

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.